Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Segunda, 04 de Abril de 2022 Ano IV - Edição n°0444 Página 1 de 2

SUMÁRIO
Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde  01

 LICITAÇÕES E CONTRATOS ................... 01

___________________________

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde

LICITAÇÕES E CONTRATOS

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

Número da modalidade
25/2022
Número da licitação
26/2022
Valor total
R$ 2.200,00
Fundamento legal
Art. 24, inciso II, § 1º da Lei n. 8.666/93 e Decreto
nº 9.412, de 18 de junho de 2018
Prestador(a)
• UNIMAGEM SERVIÇOS RADIOLÓGICOS
LTDA, inscrita no CNPJ nº 04.081.027/0001-07. •
C.A.D. CENTRO DE ANESTESIOLOGIA E DOR
DE MARÍLIA SS, inscrita no CNPJ nº
06.012.344/0001-05.
Objeto
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE DIAGNÓSTICO

MÉDICO DE TOMOGRAFIA SEM
CONTRASTE COM SEDAÇÃO

CONTRATANTE: CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNIPAL DE SAÚDE
CNPJ Nº: 07.833.463/0001-83
CONTRATADA: CONSÓRCIO
INTERMUNICIPAL DE INFORMÁTICA - CIN
CNPJ Nº: 51.109.593/0001-60
CONTRATO N°: 25/2022
DATA DA ASSINATURA: data em sistema
VIGÊNCIA: 28/03/2023
OBJETO: cessão, pelo CONTRATADO ao
CONTRATANTE, do direito de uso, com
manutenção e assistência técnica, de sistemas
informatizados de propriedade do primeiro.
VALOR (R$): R$ 19.629,60.

Número da modalidade
30/2022
Número da licitação
32/2022
Valor total
R$ 1.300,00
Fundamento legal
Art. 24, inciso II, § 1º da Lei n. 8.666/93 e Decreto
nº 9.412, de 18 de junho de 2018
Prestador(a)
UNIDADE RADIOLÓGICA DE TUPÃ LTDA,
inscrita no CNPJ nº 51.517.738/0001-61
Objeto
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE DIAGNÓSTICO
MÉDICO DE RESSONANCIA MAGNÉTICA
CARDÍACA

Número da modalidade
29/2022
Número da licitação
31/2022
Valor total
R$ 2.200,00

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Segunda, 04 de Abril de 2022 Ano IV - Edição n°0444 Página 2 de 2

Fundamento legal
Art. 24, inciso II, § 1º da Lei n. 8.666/93 e Decreto
nº 9.412, de 18 de junho de 2018
Prestador(a)
UNIMAGEM SERVIÇOS RADIOLÓGICOS
LTDA, inscrita no CNPJ nº 04.081.027/0001-07 /
C.A.D. CENTRO DE ANESTESIOLOGIA E DOR
DE MARÍLIA SS, inscrita no CNPJ nº
06.012.344/0001-05.
Objeto
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE DIAGNÓSTICO
MÉDICO DE TOMOGRAFIA DE CRÂNIO COM
SEDAÇÃO

Número da modalidade
31/2022
Número da licitação
33/2022
Valor total
R$ 1.360,00
Fundamento legal
Art. 24, inciso II, § 1º da Lei n. 8.666/93 e Decreto
nº 9.412, de 18 de junho de 2018
Prestador(a)
THIJAC ORTOCARDIO CLÍNICA MÉDICA
LTDA ME, inscrita no CNPJ nº
22.430.139/0001-08
Objeto
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE DIAGNÓSTICO
MÉDICO DE ELETRONEUROMIOGRAFIA

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

		2022-04-04T13:15:01-0300
	CONSORCIO REGIONAL INTERMUNICIPAL DE SAUDE:07833463000183